

Dane postępowania:			
Kupujący:	Urząd Gminy Wągrowiec		
Nazwa postępowania:	Przebudowa lokali mieszkalnych i wyodrębnienie łazienki w budynku komunalnym w miejscowości Dąbkowice 7, gm. Wągrowiec		
Organizator postępowania:	Agnieszka Ciemachowska		
Rozpoczęcie składania ofert:	12-11-2020 19:58:00	Zakończenie składania ofert:	27-11-2020 14:30:00
Typ postępowania:	otwarte	Grupa asortymentowa:	brak
Liczba zaproszonych wykonawców:	9	Ile ofert zostało złożonych:	2

Wybrane oferty:					
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	Cena netto/JM:	Razem:	Firma:
1	Przebudowa lokali mieszkalnych i wyodrębnienie łazienki w budynku komunalnym w miejscowości Dąbkowice 7, gm. Wągrowiec (Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w pełnym rzeczowym zakresie objętym w zaproszeniu do złożenia oferty.)	1	72 000.00 PLN	72 000.00 PLN	BUD-DOM P.H.U.
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na spełnienie warunków udziału w postępowaniu i najkorzystniejszą cenę.					

Kryteria/pytania - wybrane oferty:				
Nr:	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	BUD DOM P.H.U.
1	Potencjał techniczny i ekonomiczny oraz osoby zdolne do wykonania zamówienia, w tym w szczególności osoby odpowiedzialne za kierowanie robotami budowlanymi.	Gwarantuję, że dysponuję odpowiednim potencjałem technicznym i ekonomicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w sposób ważny i zgodny z prawem. Proszę potwierdzić wpisując "TAK"	-	Tak
2	Uprawnienia, wiedza i doświadczenie	Gwarantuję, że posiadam uprawnienia do wykonania określonej działalności, posiadam niezbędną wiedzę i doświadczenie. Proszę potwierdzić wpisując "TAK"	-	Tak
3	Warunki zamówienia	Oświadczam, że zapoznałem/am się z warunkami zamówienia i przyjmuję określone w nim wymagania, zasady postępowania i warunki rozliczenia. Proszę potwierdzić wpisując "TAK"	-	T
4	Wartość oferty	Wartość oferty	100 (100.00%)	72 000.00 PLN
5	Termin wykonania zamówienia	Oferuję wykonanie zamówienia w terminie wskazanym w zaproszeniu do składania ofert. Proszę potwierdzić wpisując "TAK"	-	Tak
6	Okres związania ofertą	Uważam się związany niniejszą ofertą na okres 30 dni. Proszę potwierdzić wpisując "TAK"	-	Tak
7	Akceptacja warunków umowy	Akceptuję warunki umowy, stanowiącej załącznik Nr 2 do zaproszenia. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	Akceptuję
			Łączna ocena ważona:	

Przedmiot zapytania - 3 najlepsze oferty						
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	JM:	Cena max netto/JM :	BUD-DOM P.H.U.	USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE,,AD-BUD,, ADAM WÓJCIK

1	Przebudowa lokali mieszkalnych i wyodrębnienie łazienki w budynku komunalnym w miejscowości Dąbkowice 7, gm. Wągrowiec (Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w pełnym rzeczowym zakresie objętym w zaproszeniu do złożenia oferty.)	1	robota budowlana	0.00 PLN	72 000.00 PLN	111 087.26 PLN
Wartość netto oferty:					72 000.00 PLN	111 087.26 PLN
Wartość netto zamówienia:		72 000.00 PLN				
Legenda:		Wybrana oferta				

Kryteria/pytania - 3 najlepsze oferty:					
Nr:	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	BUD DOM P.H.U.	USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE „AD-BUD„ ADAM WÓJCIK
1	Potencjał techniczny i ekonomiczny oraz osoby zdolne do wykonania zamówienia, w tym w szczególności osoby odpowiedzialne za kierowanie robotami budowlanymi.	Gwarantuję, że dysponuję odpowiednim potencjałem technicznym i ekonomicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w sposób ważny i zgodny z prawem. Proszę potwierdzić wpisując "TAK"	-	Tak	TAK
2	Uprawnienia, wiedza i doświadczenie	Gwarantuję, że posiadam uprawnienia do wykonania określonej działalności, posiadam niezbędną wiedzę i doświadczenie. Proszę potwierdzić wpisując "TAK"	-	Tak	TAK
3	Warunki zamówienia	Oświadczam, że zapoznałem/am się z warunkami zamówienia i przyjmuję określone w nim wymagania, zasady postępowania i warunki rozliczenia. Proszę potwierdzić wpisując "TAK"	-	T	TAK
4	Wartość oferty	Wartość oferty	100 (100.00%)	72 000.00 PLN	111 087.26 PLN
5	Termin wykonania zamówienia	Oferuję wykonanie zamówienia w terminie wskazanym w zaproszeniu do składania ofert. Proszę potwierdzić wpisując "TAK"	-	Tak	TAK
6	Okres związania ofertą	Uważam się związany niniejszą ofertą na okres 30 dni. Proszę potwierdzić wpisując "TAK"	-	Tak	TAK
7	Akceptacja warunków umowy	Akceptuję warunki umowy, stanowiącej załącznik Nr 2 do zaproszenia. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	Akceptuję	AKCEPTUJĘ
			Łączna ocena ważona:		